
*J*¡i*'

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
Df,PARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDf, Pf, RMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES (C)

LorA. 2 2 FEB.2018

DECRETOD.S.M N" 53¿

VISTOS:

DECRETO:

I .- Concédase Permiso Administrativo con Goce de

Remuneraciones a los funcionarios que más abajo se indican y por el periodo que se señala:

Solicitud de Permisos presentada por los (las) funcionarios

(ras) que más abajo se indica, y de acuerdo a la Ley N" 19.378, Art lT del Estatuto de

Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las facultades que me confieren los arts.

l2'y 63" de la LeyN'l/2006 que refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades'

2.- Las (los)
a sus labores habituales el dia

funcionáriosfl¡¡ que mas arriba se

laboral sieuénte a la fecha de termino
I

Señalan, deberan reintegrarse
de dicho permiso

ARITA

ANOTESE, COMLIN ,fo, SE CHIVESE

§
e.
Úl

A
D U ES

\I CIPAL

)) ANEZ
) MUNICIPAL

Distribución:
Contraloría.
Funcionario
Archivo Depto.
Carpeta
Remune¡ación

x-H rr,tc ld t a,rra nc u rv t',rn

NOMBRE PERIOOO DESDE HASTA

DERECHO

A
(0¡As)

DIAS
OADOS

DIAS
soLtcrTA

pos DIAS
PENOIENf

E

MARJORIE CEATRONCOSO 08.02.2018 08.02.2018 06 0.5 05

KAREN FERNANDEZ 2018 I9.02.2018 I9.02.201 8 0t 0.5 4.5

¿ARLA BOBAOILLA HERNANDEZ 2018 22.02.20t8 22.02.2018 06 0.5 0.5 05

MARCELA CARRASCO MALDONAOO 2018 19.02.2018 19.02.20r8 06 1.5 0l 3.5

2018 20.02.2018 20.02.2018 0.5 0.5

2018 2l .02.2018 21.02.2018 06 0.5 05

CRISTIAN VARGAS ESPINOZA 23.02.2018 23102/2018 06 00 5.5

EOUARDO HORMAZABAL SAEZ 2018 20.02.2018 20.02.2018 06 02 0.5 3.5

IICRFrAR.,

il

PO* R EN EL SEÑORALCALDEt,

20 t8 0.5
06

EUGENIA MONSALVE RUIZ 06 05

JORGE ROCHA MONTOYA 0.5

2018 0.5


